С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЕЦ
0Ф О  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабрь 2о£?й № 2320 „гз,, декабря 20

Об установлении тарифов на услуги
по перевозке автобусами,
предназначенными для школьных
перевозок, оказываемые
Муниципальным бюджетным
учреждением «Служба по
благоустройству Кировского
района» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального
бюджетного учреждения «Служба по благоустройству Кировского района»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх.№ 01-02-11602/12 от 06.09.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги по перевозке автобусами,
предназначенными для школьных перевозок, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением «Служба по благоустройству Кировского района»

Администрация ГО г. Уфа РБ 2320 от 29.12.2023 Контрольная дата:

С од е р жан ие : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

2

городского округа город Уфа Республики Башкортостан (приложение №1 и
№ 2).

2. Постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 10 июня 2019 года JY°822 «Об установлении
тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для
школьных перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением по содержанию и благоустройству Кировского района
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить па
главу Администрации Кировского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.М.Нурдавлятова.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П.Кожевников

Администрация ГО г. Уфа РБ 2320 от 29.12.2023 Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от

ТАРИФЫ
на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных
перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

«Служба по благоустройству Кировского района» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан (специальные перевозки)

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

В зимний период
1 ПАЗ 32053-70 (С274ХР102) 1 маш./час 1038,18
2 ПАЗ 32053-70 (С341ТВ102) 1 маш./час 1037,97
3 ПАЗ 32053-70 (С366КР102) 1 маш./час 1037,56
4 ПАЗ 32053-70 (Х759ТМ102) 1 маш./час 1037,66
5 ПАЗ 32053-70 (Х843ТМ102) 1 маш./час 1037,37
6 ПАЗ 32053-70 (Х937ТМ102) 1 маш./час 1037,14
7 ГАЗ 322121 (У428МА102) 1 маш./час 966,30
8 ГАЗ 322121 (У383МА102) 1 маш./час 961,24
9 ГАЗ 322121 (В774НТ702) 1 маш./час 981,35
10 ГАЗ 322121 (В710НТ702) 1 маш./час 995,80
11 ГАЗ 322121 (В950НТ702) 1 маш./час 981,35
12 ГАЗ 322121 (В981НТ702) 1 маш./час 981,35
13 ГАЗ 322121 (В458СН702) 1 маш./час 1011,10
14 ГАЗ 322121 (К747ЕВ702) 1 маш./час 955,48
15 ПЕЖО 222335 (О609КСЮ2) 1 маш./час 1003,14
16 ПЕЖО 222335 (Об 10КС102) 1 маш./час 1027,43

В летний период
1 ПАЗ 32053-70 (С274ХР102) 1 маш./час 916,04
2 ПАЗ 32053-70 (С341ТВ102) 1 маш./час 936,02
3 ПАЗ 32053-70 (С366КР102) 1 маш./час 893,71
4 ПАЗ 32053-70 (Х759ТМ102) 1 маш./час 897,42
5 ПАЗ 32053-70 (Х843ТМ102) 1 маш./час 913,03
6 ПАЗ 32053-70 (Х937ТМ102) 1 маш./час 880,29
7 ГАЗ 322121 (У428МА102) 1 маш./час 808,69
8 ГАЗ 322121 (У383МА102) 1 маш./час 803,64
9 ГАЗ 322121 (В774НТ702) 1 маш./час 823,74
10 ГАЗ 322121 (В710НТ702) 1 маш./час 838,19

Администрация ГО г. Уфа РБ 2320 от 29.12.2023 Контрольная дата:

С од е р жан ие : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

2

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

11 ГАЗ 322121 (В950НТ702) 1 маш./час 823,74
12 ГАЗ 322121 (В981НТ702) 1 маш./час 823,74
13 ГАЗ 322121 (В458СН702) 1 маш./час 850,49
14 ГАЗ 322121 (К747ЕВ702) 1 маш./час 797,87
15 ПЕЖО 222335 (О609КСЮ2) 1 маш./час 842,35
16 ПЕЖО 222335 (06ЮКСЮ2) 1 маш./час 866,92

Администрация ГО г. Уфа РБ 2320 от 29.12.2023 Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от я я г з г ,  №

ТАРИФЫ
на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных

перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением
«Служба по благоустройству Кировского района» городского округа город

Уфа Республики Башкортостан (регулярные перевозки)

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

В зимний период
1 ПАЗ 32053-70 (С274ХР102) 1 км 58,84
2 ПАЗ 32053-70 (С341ТВ102) 1 км 58,71
3 ПАЗ 32053-70 (С366КР102) 1 км 57,22
4 ПАЗ 32053-70 (Х759ТМ102) 1 км 56,15
5 ПАЗ 32053-70 (Х843ТМ102) 1 км 55,86
6 ПАЗ 32053-70 (Х937ТМ102) 1 км 54,86
7 ГАЗ 322121 (У428МА102) 1 км 61,87
8 ГАЗ 322121 (У383МА102) 1 км 61,81
9 ГАЗ 322121 (В774НТ702) 1 км 72,22
10 ГАЗ 322121 (В710НТ702) 1 км 72,88
11 ГАЗ 322121 (В950НТ702) 1 км 72,38
12 ГАЗ 322121 (В981НТ702) 1 км 72,42
13 ГАЗ 322121 (В458СН702) 1 км 50,40
14 ГАЗ 322121 (К747ЕВ702) 1 км 70,60
15 ПЕЖО 222335 (О609КСЮ2) 1 км 57,80
16 ПЕЖО 222335 (О610КСЮ2) 1 км 59,09

В летний период
1 ПАЗ 32053-70 (С274ХР102) 1 км 55,83
2 ПАЗ 32053-70 (С341ТВ102) 1 км 55,69
3 ПАЗ 32053-70 (С366КР102) 1 км 55,47
4 ПАЗ 32053-70 (Х759ТМ102) 1 км 53,13
5 ПАЗ 32053-70 (Х843ТМ102) 1 км 52,84
6 ПАЗ 32053-70 (Х937ТМ102) 1 км 51,84
7 ГАЗ 322121 (У428МА102) 1 км 58,20
8 ГАЗ 322121 (У383МА102) 1 км 58,14
9 ГАЗ 322121 (В774НТ702) 1 км 67,18
10 ГАЗ 322121 (В710НТ702) 1 км 67,83
11 ГАЗ 322121 (В950НТ702) 1 км 67,34

Администрация ГО г. Уфа РБ 2320 от 29.12.2023 Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

2

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

12 ГАЗ 322121 (В981НТ702) 1 км 67,37
13 ГАЗ 322121 (В458СН702) 1 км 48,49
14 ГАЗ 322121 (К747ЕВ702) 1 км 65,56
15 ПЕЖО 222335 (О609КСЮ2) 1 км 54,71
16 ПЕЖО 222335 (06ЮКСЮ2) 1 км 56,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 2320 от 29.12.2023 Контрольная дата: